



Fundusze Europejskie
dla Lubuskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Lubuskie
Warto zachodu

Powiat Sulęciński/ Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sulęcinie

realizuje:

Projekt „Aktywizacja w Powiecie Sulęcińskim”

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach: Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027 w ramach Priorytetu 6. Fundusze Europejskie na wsparcie obywateli, Działanie 6.9 Aktywna integracja społeczno-zawodowa.

Całkowita wartość projektu: 1 011 600,00 zł

w tym kwota dofinansowania projektu wynosi: 961 020,00 zł

Okres realizacji projektu: 01.01.2025r. - 31.12.2026r.

Głównym celem projektu jest: wsparcie aktywnego włączenia społecznego osób w niekorzystnej sytuacji, zwiększenie szans do zatrudnienia osób zagrożonych ubóstwem i zagrożeniem społecznym poprzez wielopłaszczyznowe działania w zakresie integracji społecznej i zawodowej.

Projekt adresowany jest do 60 osób, mieszkańców powiatu sulęcińskiego. Z projektu będą mogły korzystać osoby biernie zawodowo oraz osoby lub rodziny wykluczone społecznie, zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym oraz ich otoczenie. Wsparciem zostaną objęte także rodziny z problemami opiekuńczo-wychowawczymi, w tym rodziny zastępcze i rodziny biologiczne; osoby będące w procesie usamodzielnienia tj. opuszczające pieczę zastępczą oraz osoby przebywające w pieczy zastępczej, tj. wychowankowie rodzin zastępczych i placówek opiekuńczo-wychowawczych. Osoby chętne do udziału w projekcie będą przyjmowane zgodnie z zasadami równości szans i niedyskryminacji.

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie proszone są o zgłaszanie się do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sulęcinie, które mieści się przy ul. Daszyńskiego 49, 69-200 Sulęcin, tel. 95 755 07 53; celem złożenia formularza rekrutacyjnego.

Uczestnicy projektu zostaną objęci aktywną integracją o charakterze społecznym, zawodowym i edukacyjnym poprzez udział w kursach, warsztatach społecznych, warsztatach zawodowych, korepetycjach przedmiotowych.

Planowane efekty realizowanego projektu to: uzyskanie kompetencji społecznych, kompetencji i kwalifikacji zawodowych oraz podjęcie zatrudnienia przez uczestników projektu po zakończeniu udziału we wsparciu.

UDZIAŁ W PROJEKCIE JEST BEZPŁATNY